
Imprensa Oficial
PORTARIAS

PORTARIA Nº 977, DE 13 DE JULHO DE 2021

Inclui candidato na Portaria nº 
653/2021, que dispõe sobre a 
concessão de Bolsa de Estudos – 
2021 à alunos de 3º grau, e dá outras 
providências.

Art. 1º  INCLUIR a candidata abaixo elencada na lista de 
admitidos do ano 2021, Portaria nº 653/2021, que dispõe sobre a Concessão de 
Bolsa de Estudos à alunos do 3º grau.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, resolve:

DR. FRANCISCO NAKANO
Prefeito

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

ATOS



Imprensa Oficial 02

EXPEDIENTE 
PREFEITURA DE ITAPECERICA DA SERRA

4668-9000

ATOS

RELATÓRIO



Imprensa Oficial 03

PORTARIAS

LEIS

Itapecerica tem

Ouvidoria
RECLAMAÇÕES,

CRÍTICAS E
SUGESTÕES:

4668-9333

4668-9443

RELATÓRIO


